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Preisliste/Bestellformular Stand: Oktober 2023 

An Fax +49 3375 203622 
 
Lieferung versandkostenfrei per Internetdownload oder Postversand. Mit Erscheinen dieser Preisliste werden alle früheren ungültig. 

Wir bestellen:  E-Preis netto E-Preis brutto 

Anzahl Bezeichnung zzgl. MwSt. inkl. 19% MwSt 

 Office Manager Enterprise 23.0 

 Professionelles Dokumentenmanagement- und Archivierungs-System mit CRM-Funktionen. 

 Concurrent-User: Sie benötigen so viele Lizenzen, wie Personen gleichzeitig das Programm nutzen. 

_____ Office Manager Enterprise mit einer Concurrent-User-Lizenz 900,00 EUR 1) 1.071,00 EUR 2) 

_____ Office Manager Enterprise bis 2 Concurrent-User 1.400,00 EUR 1) 1.666,00 EUR 2) 

_____ Office Manager Enterprise bis 3 Concurrent-User 1.900,00 EUR 1) 2.261,00 EUR 2) 

_____ Office Manager Enterprise bis 5 Concurrent-User 2.800,00 EUR 1) 3.332,00 EUR 2) 

_____ Office Manager Enterprise bis 10 Concurrent-User 5.200,00 EUR 1) 6.188,00 EUR 2) 

_____ Office Manager Enterprise bis 15 Concurrent-User 6.500,00 EUR 1) 7.735,00 EUR 2) 

_____ Office Manager Enterprise bis 20 Concurrent-User 7.800,00 EUR 1) 9.282,00 EUR 2) 

_____ Office Manager Enterprise bis 30 Concurrent-User 10.000,00 EUR 1) 11.900,00 EUR 2) 

_____ Office Manager Enterprise je weitere 10 Concurrent-User 3.000,00 EUR 1) 3.570,00 EUR 2) 

_____ Office Manager Enterprise bis 100 Concurrent-User 31.000,00 EUR 1) 36.890,00 EUR 2) 

 Office Manager Pro 23.0 

 Dokumentenmanagement und CRM für Einzelarbeitsplätze und kleine Netzwerke. 

 Client-Lizenz: Sie benötigen für jeden Arbeitsplatz, auf dem installiert wird, eine Lizenz. 

_____ Office Manager Pro, ein Arbeitsplatz 250,00 EUR 1) 297,50 EUR 2)  

 Gonz@les Document Runner 23.0 

 Dokumentenverwaltung für Privatanwendungen ohne CRM-, GoBD- und DSGVO-Funktionen. 

_____ Gonz@les Document Runner, Einzelarbeitsplatz 81,93 EUR 1) 97,50 EUR 2)  

 

1) Die Preise in der linken Preisspalte verstehen sich zzgl. 19% MwSt und inkl. Versandkosten. 

2) Die Preise in der rechten Preisspalte verstehen sich inkl. 19% MwSt und inkl. Versandkosten. 

 

 

Gewünschte Lieferung und Zahlungsart 

❑ Internetdownload und Zahlung auf Rechnung mit vorläufigem, befristetem Aktivierungscode. 

Erhalt des endgültigen Aktivierungscodes nach Zahlung.  

❑ Lieferung auf CD-ROM nach Vorab-Überweisung. 

 

 
Absender: 

 
 
 
 
 
 
 
E-Mail: 

 
___________________________ 
Kontaktperson 

 
 
___________________________ 
Datum, Unterschrift 
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Upgrade auf den verbesserten Office Manager 23.0 

Brutto-Preisliste/Bestellformular an Fax +49 3375 203622 
Alle Preise in Euro inkl. 19% MwSt. 

 

Wir bestellen das Upgrade auf den neuen 
 

Office Manager Pro 23.0 

 

für unsere(n) 

Upgrade von 22.0 

99,96 EUR / Lizenz 

von älterer Version 

142,80 EUR / Lizenz 

Upgrade von 

Gonz@les DMS 

Einzelarbeitsplatz ❑ EUR     99,96  ❑ EUR    142,80  ❑ EUR    200,00 

2 Arbeitsplätze ❑ EUR    199,92 ❑ EUR    285,60  

3 Arbeitsplätze ❑ EUR    299,88 ❑ EUR    428,40  

5 Arbeitsplätze ❑ EUR    499,80  ❑ EUR    714,00   

10 Arbeitsplätze ❑ EUR    999,60  ❑ EUR  1.428,00   

20 Arbeitsplätze ❑ EUR  1.999,20  ❑ EUR  2.856,00   

 

Office Manager Enterprise 23.0 
Die professionelle Dokumentenmanagement- und Archivierungslösung 

 

für unsere 

Upgrade von  

Enterprise 22.0 

von älterer 

Enterprise-Version 

Upgrade von  

Pro-Edition 

1 User-Lizenz ❑ EUR    261,80  ❑ EUR    428,40  ❑ EUR   773,50  

2 Lizenzen ❑ EUR    416,50  ❑ EUR    583,10  ❑ EUR 1.071,00  

3 Lizenzen ❑ EUR    571,20 ❑ EUR    785,40 ❑ EUR 1.368,50 

4 Lizenzen ❑ EUR    714,00 ❑ EUR    999,60 ❑ EUR 1.666,00 

5 Lizenzen ❑ EUR    833,00  ❑ EUR  1.166,20  ❑ EUR 1.844,50 

10 Lizenzen ❑ EUR  1.547,00  ❑ EUR  2.165,80  ❑ EUR 3.213,00 

20 Lizenzen ❑ EUR  2.261,00  ❑ EUR  3.213,00   

30 Lizenzen ❑ EUR  2.975,00  ❑ EUR  4.165,00   

40 Lizenzen ❑ EUR  3.570,00 ❑ EUR  4.998,00  

50 Lizenzen ❑ EUR  4.165,00 ❑ EUR  5.831,00  

100 Lizenzen ❑ EUR  6.545,00 ❑ EUR  9.163,00  

Alle Preise inklusive MwSt., versandkostenfreie Lieferung 

Upgradepreis mit Lizenznummer berechnen: https://www.officemanager.de/shop/upgrade.php 

❑ Ich verwende die Enterprise-Edition und bitte um ein Angebot für den Upgrade- und Wartungsvertrag. 

Lieferung: 

Download von www.officemanager.de, Erhalt des Freigabecodes per E-Mail.  

 

Datum, Unterschrift   ________________________________________ 

 

Absender: 
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